

Szanowni Państwo!

Z wielką radością pragniemy Was poinformować, iż po trzyletnich staraniach, 10 września 2016r. odbędzie się pod patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy NARODOWY DZIEŃ BADMINTONA - największe wydarzenie badmintonowe, które stanie się ewenementem na skalę światową!

Już w sobotę 10 września 2016 roku PGE Narodowy zamieni się w światowe centrum badmintonu. Na płycie stadionu zainstalowanych zostanie ponad 50 profesjonalnych kortów do badmintonu, na których od 10:00 do 22:00 wszyscy chętni będą mogli uczestniczyć w niezliczonej liczbie atrakcji. Wszystko to w ramach Narodowego Dnia Badmintonu, który organizowany jest przez Fundację Polskiego Związku Badmintonu.

Przestrzeń stadionu zostanie podzielona na 5 stref:

- „strefa dzieci” z pawilonem Ministerstwa Sportu i Turystyki, w której wszyscy chętni będą mogli wziąć udział w badmintonowych konkurencjach z atrakcyjnymi nagrodami i pucharami dla najlepszych,
- „strefa VIP”, czyli korty, na których wszyscy odważni dostaną możliwość rozegrać mini mecze ze znanymi aktorami, dziennikarzami czy politykami,
- „strefa sport” miejsce turniejów amatorów, seniorów i różnych grup zawodowych oraz mini turnieje międzypokoleniowe,
- „strefa Yonex” ze stanowiskiem tego znanego producenta sprzętu sportowego, przy którym będzie można spełnić marzenia miłośników badmintonu – rozegranie seta z największymi światowymi i polskimi gwiazdami tej dyscypliny,
- „strefa sponsorska” - w strefie firmy będą mogły zarezerwować kort wraz z pełną obsługą wspierając Stowarzyszenia Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju oraz organizatora.

Centralnym miejscem imprezy będzie zainstalowany na prawdziwej scenie kort główny, na którym w świetle reflektorów będzie rozegrany Puchar Polski z udziałem reprezentantów Polski. Rozegrane zostaną także mecze pokazowe z udziałem naszych olimpijczyków oraz największych gwiazd światowego badmintonu.

Narodowe Dni Badmintonu zaszczycą swoją osobą znani aktorzy, celebryci, ministrowie posłowie, parlamentarzyści czy prezesi największych spółek handlowych, z którymi będzie można zamieć słowo lub zmierzyć się na boisku.

Znani dziennikarze sportowi, dzięki reporterom z mobilnymi kamerami, z których przekaz na żywo popłynie prosto na stadionowe telebimy, będą prowadzić relacje z rywalizacji we wszystkich strefach imprezy.

Animatorami poszczególnych obszarów będą najlepsi polscy trenerzy i instruktorzy badmintonu, a Puchar Polski i mecze gwiazd transmitować będzie Telewizja Polska w kanale TVP Sport HD.

Organizatorzy zaplanowali aukcje koszulek i sprzętu olimpijskiego, z których dochód zostanie przekazany na rzecz Stowarzyszenia Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju.

Kort centralny będzie również miejscem wywiadów, pokazów oraz oczywiście uroczystych ceremonii wręczenia nagród dla najlepszych uczestników Narodowego Dnia Badmintonu. A wszystko to przy wspaniałej oprawie, dzięki czemu każdy uczestnik imprezy poczuje się jak prawdziwy mistrz!

Oczywiście nie wyobrażamy sobie, aby zabrakło przedstawicieli Państwa Klubu (zawodników, trenerów, działaczy) podczas NARODOWEGO DNIA BADMINTONA. Liczymy, że zaproponowane atrakcje pozwolą wszystkim uczestnikom spędzić niezapomniany dzień. Zwracamy się do Państwa z prośbą o przesłanie do 19 VIII na adres sekretariat@pzbad.pl (temat: NDB) wstępnej listy osób reprezentujących wasz Klub na NDB oraz planowanej godziny przyjazdu i wyjazdu.

Prosimy także o przeanalizowanie możliwości wspólnego transportu z innymi klubami z Waszego regionu czy województwa. Polski Związek Badmintonu zamierza, po uzyskaniu powyższych informacji wystąpić z oficjalnymi pismami do Marszałków Województw bądź władz samorządowych o sfinansowanie kosztów transportu. Proszę również rozważyć dopisanie do listy osób, które wspomagają Wasze Kluby a chciałyby uczestniczyć w NDB (w zależności od możliwości przygotujemy zaproszenia VIP-owskie). Firmy które będą chciały wynająć kort w strefie sponsorskiej proszę kontaktować z Sekretarzem Generalnym na adres mailowy p.kalinkowski@pzbad.pl Powyższe dotyczy także przedstawicieli lokalnych mediów (akredytacje prasowe).

Do zobaczenia na Stadionie Narodowym

Prezes Polskiego Związku Badmintonu

Marek Krajewski